令和４年８月 15 日
関係各位

（一社）鹿児島県水泳連盟
会⾧ 若松 博文

2022 年度 第 54 回九州ジュニア水泳競技大会について

（エントリーのお知らせ）

 平素より（一社）鹿児島県水泳連盟の事業につきまして、ご理解・ご協力いただき感謝いたし
ます。さて、表記大会のエントリーの件に関して以下の内容でお願いいたします。

１ 大会情報
【8.11 確定版】2022 年度 九州ジュニア大会要項 沖縄会場 - 一般社団法人 福岡県水泳連盟
(fukuoka-swim.com)（福岡県水泳連盟ＨＰ）

２ 申込方法

福岡県水泳連盟ＨＰ掲載又は本 HP 掲載の要項内，『13.申込方法』に記載されている必要書
類を下記（一社）鹿児島県水泳連盟事務局まで持参してください。

３ 申込締切
  令和４年９月４日（日）16:00 必着      ※提出が遅れた場合は受け付けません。

４ 参加費納入について
  書類と同時に現金持参でお願いします!

（やむを得ず振込等をご希望の場合は事務局へお尋ねください。）

５ 申込書類持参先

※ 9 月 4 日（日）は競技会のため，事務局には常駐しておりません。

６ 問い合わせ
  鹿児島県水泳連盟 若松 博文（書類に関して） 090－9654－0732

７ その他
 ① 封筒に「第 54 回九州ジュニア・書類在中」と朱書きしてください。
 ② 事務局にはスタッフは常駐しておりません。持参される際は事前に連絡をいただけると助

かります。お手数ですがよろしくお願いいたします。（090-5087－6558 事務局⾧ 栫）

（一社）鹿児島県水泳連盟 事務局
   〒890-0063
    鹿児島県鹿児島市鴨池２丁目 30 番８号 鹿児島県老人福祉会館４階